ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ДУБНА

ДУБЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

                от 16 февраля 2021 года                                 № 2-1
Об исключении недвижимого имущества

из реестра муниципального имущества муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района
          Рассмотрев постановление администрации МО Дубенский район от 05.11.2020 № 739 «Об объединении объектов» , в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района  РЕШИЛО:
1.  Исключить из реестра муниципального имущества   муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района  имущество, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
образования рабочий поселок

Дубна Дубенского района                                                            В.В. Емельянов
Приложение к решению

собрания депутатов
МО рабочий поселок

Дубна Дубенского района
от16.02.2021№ 2-1
Перечень имущества, подлежащего исключению из реестра муниципального имущества  муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района
	Наименование
	Кадастровый номер
	Адрес
(описание местоположения )
	Протяженность

м.
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Сооружение дорожного транспорта
	71:07:000000:215
	Тульская область, п. Дубна, дорога к ПСО
	880
	0,00

	2. Сооружение дорожного транспорта
	71:07:040209:142
	Тульская область, п. Дубна, проезд от ж/д переезда ст. Дубна до проходной № 3 Дубенский ЧЛЗ
	987
	0,00

	3. Сооружение дорожного транспорта
	71:07:000000:213
	Тульская область, п. Дубна, площадь им. Ленина
	1291
	0,00

	4. Сооружение дорожного транспорта
	71:07:000000:222
	Тульская область, п. Дубна, ул. Первомайская
	2514
	0,00